様式第１（第４条関係）

犬山市指定ごみ袋取扱所指定申請書
　　年　　　月　　　日

犬山市長

申請者　住所
商号又は名称
氏名
電話番号

犬山市指定ごみ袋取扱所の指定を受けたいので、犬山市指定ごみ袋取扱所に関する要綱第４条第１項の規定により申請します。

	店舗の所在地

	店舗の名称

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

【添付書類】
　・指定を受けようとする店舗の位置図及び写真
・その他市長が必要と認める書類

	事務局チェック欄

	指定金融機関登録書
債権者登録申請書
	指定通知
・受託者証
	契約書
	ｾﾝﾀｰ
連絡

	添付　□
	起案
□
	送付日
／
	起案
□
	送付日
／
	受領日
／

□

様式第４（第５条関係）
犬山市指定ごみ袋買受申請書
　　年　　月　　日

犬山市長
申請者　住所
商号又は名称
氏名
電話番号
【指定番号　第　　　－　　　号】

犬山市指定ごみ袋について、犬山市指定ごみ袋取扱所に関する要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり買受けを申請します。

	種類
	規格
	単位
	数量

	家庭系可燃ごみ袋
	大
	１箱（５０組入り）
	箱

	中
	１箱（５０組入り）
	箱

	小
	１箱（１００組入り）
	箱

	減量型
	１箱(５０組入り)
	箱

	合　　　　　　　　　計
	箱

	配達希望日
	年　　月　　日

上記のとおり受領しました。

　　　　　年　　　月　　　日
　　　　取扱所の指定番号　第　　　－　　　号
　　　　　　　受取人氏名

[bookmark: _GoBack]

様式第５（第９条関係）

犬山市指定ごみ袋取扱所　変更・廃止　届出書
　　年　　月　　日

犬山市長

届出者　住所
商号又は名称
氏名
電話番号

犬山市指定ごみ袋取扱所の指定について、犬山市指定ごみ袋取扱所に関する要綱第９条の規定により　変更・廃止　したいので届け出ます。

	変更前
	変更後

	取扱所の所在地

	取扱所の名称

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	添付書類
（変更を証するもの）

	特記事項

	変更・廃止年月日
	年　　月　　日

	事務局チェック欄

変更
	受託者証変更
	公印使用欄
	ｾﾝﾀｰ連絡

不要　・　要（案の添付）□

□

	廃止
	受託者証返納
	袋返納
	精算起案
	ｾﾝﾀｰ連絡

	済・未・その他
	無・済・未
	不要・済
	□

様式第６（第１１条関係）
ごみ処理手数料還付請求書
年　　　月　　　日
犬山市長
請求者　住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
ごみ処理手数料の還付を受けたいので、犬山市指定ごみ袋取扱所に関する要綱第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
	取　扱　所
	住所等
	〒　　　　　　　　　　　　　TEL

	名称

	代表者名

	還付請求額
	　　　　　　　　　　　円

	請求額の内訳
	大袋　　　　　　　　組(10枚入)×　　　　円＝　　　　　　　　円

	中袋　　　　　　　　組(10枚入)×　　　　円＝　　　　　　　　円

	小袋　　　　　　　　組(10枚入)×　　　　円＝　　　　　　　　円

	減量型袋　　　　　　組(20枚入)×　　　　円＝　　　　　　　　円

	合　計　　　　　　　　　円

	還付請求理由

	受取方法
	　　口　座　振　込

	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　農業協同組合　　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	１．普通　　２．当座
	口座番号

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	備　　考